
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Лицей No 12 г.Лениногорска» муниципального образования  

«Лениногорский муниципальный район» РТ 

 
 

ПРИКАЗ № 158-ОД 

 

                                                                                                                     01.09.2025                                                                                         
 

 

 

О работе школьного театра 
 

     

  В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам 

отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения 

культурного диапазона учеников, реализация творческого потенциала школьников 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Продолжить работу школьного театра «Этюд» 

 

1. Назначить руководителем школьного театра педагога-организатора Клещенок Р.М. 

1.  

2. Руководителю театра Клещенок Р.М. разработать план работы театра на 2025-2026 

учебный год. 

 

1. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора по ВР 

Илларионову Л.С. 

 

  
 

 

Директор МБОУ лицея No 12:                      С.С. Клюева 
 

Документ создан в электронной форме. № 110 от 18.12.2025. Исполнитель: Клюева С.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.12.2025 11:35



Лист согласования к документу № 110 от 18.12.2025
Инициатор согласования: Клюева С.С. Директор
Согласование инициировано: 18.12.2025 11:35

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Клюева С.С. Подписано
18.12.2025 - 11:35

-

Документ создан в электронной форме. № 110 от 18.12.2025. Исполнитель: Клюева С.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.12.2025 11:35


